
 

10 
 

2023 
 

１０月の休館日活動 

JR東日本スポーツでは全スタッフがCPR研

修を受講しております。毎年１回の更新研

修を受講することで CPR、応急処置の再確

認を実施しております。皆様に安心してご

利用頂けるようこれからも継続して実施し

て参ります。 

・スタッフによる館内清掃（毎週） 

 マシンメンテナンス 

 CPR更新研修 

 館内清掃 

・専門業者による 

館内すべての空調機分解洗浄(写真) 

スパ清掃（毎週） 

空調機フィルター清掃 

害虫調査防虫防除作業 

 「スパエリア改修工事」 2023年 6月 5日～2023年 12月末（予定） 

現在実施しております、スパエリアの改修工事につきまして、皆様のご理解とご協力に感謝申し上げます。 

おかげさまで、工事の工程は順調に進んでおりまして、現在は第 5工区まで進行しております。（全 5工区）

引き続きご不便をお掛け致しますが工事完了まで何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

ハロウィン装飾 
10/３（火）～10/31（火）の期間におい

て、館内のハロウィン装飾を実施致しま

した。皆様ハロウィンを楽しんでいただけ

ましたでしょうか？これからも季節に合

わせた館内装飾を実施して参りますので

楽しみにしてください。 

CPR更新研修 


